

Fredelund Holding ApS

Aabenraavej 48

8600 Silkeborg

(CVR-nr. 27 43 81 72)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020

Frank Fredelund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Fredelund Holding ApS
Aabenraavej 48
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 43 81 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Frank Fredelund Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele, investering i værdipapirer og anden dertil hørende virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 297.633. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende direkte berørt af de gennemførte restriktioner, da selskabet er påvirket af det generelle kurstab på værdipapirer.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af coronavirus for selskabet på længere sigt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-100.192	-80.787
1 Personaleomkostninger	-414.261	-413.362
Af- og nedskrivninger	-42.375	-42.375
Driftsresultat	-556.828	-536.524
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	43.103	-43.497
Andre finansielle indtægter	473.989	231.204
Andre finansielle omkostninger	-257.985	-1.150.112
Resultat før skat	-297.721	-1.498.929
2 Skat af årets resultat	88	21.525
ÅRETS RESULTAT	-297.633	-1.477.404
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.887	-141.217
Overført resultat	-1.151.520	-2.186.187
Anvendelse i alt	-297.633	-1.477.404

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.531	258.906
Materielle anlægsaktiver i alt	216.531	258.906
Kapitalandele i associerede virksomheder	28.887	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.887	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	245.418	258.906
Handelsvarer	306.000	330.000
Varebeholdninger i alt	306.000	330.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.000	77.720
Selskabsskat	87.603	134.404
Andre tilgodehavender	78.431	0
Periodeafgrænsningsposter	10.000	15.000
Tilgodehavender i alt	206.034	227.124
Værdipapirer	5.756.572	5.644.005
Likvide beholdninger	436.061	1.641.536
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.704.667	7.842.665
AKTIVER I ALT	6.950.085	8.101.571

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.887	0
Overført resultat	5.871.082	7.022.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.850.969</u>	<u>7.998.602</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Anden gæld	79.116	77.969
Kortfristet gæld i alt	<u>99.116</u>	<u>102.969</u>
GÆLD I ALT	<u>99.116</u>	<u>102.969</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.950.085</u>	<u>8.101.571</u>

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	372.000	372.000
Pensioner	38.112	37.339
Andre udgifter til social sikring	4.149	4.023
	414.261	413.362
 Gennemsnitligt antal ansatte	 1	 1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-88	-134
Årets regulering af udskudt skat	0	-19.223
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.168
	-88	-21.525

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Fredelund Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-377749127791

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-04-20 16:53:41Z

NEM ID 

Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-20 19:39:35Z

NEM ID 

Frank Fredelund Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-377749127791

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-04-21 10:01:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PE303-20ASA-7KNNF-COU0J-STAEP-116AT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>